
NepřekoNatelNý Quickie
Krypton



Již od začátku vývoje nové produktové řady aktivních vozíků 
nám bylo jasné, že další vývoj vyžaduje něco zvláštního. 
Naším posláním bylo vyrobit ten nejlepší Quickie v historii. 
chtěli jsme vytvořit novou vlajkovou loď, která ztělesňuje 
samotnou podstatu našeho inovativního snažení. 

uspěli jsme. Za použití těch nejjemnějších materiálů se 
nám podařilo vytvořit dokonalý vozík disponující tou nej-
modernější technikou a obdařený nadčasovým designem. 
představujeme vám krypton.

kompromisy nebyly na místě. Jediným materiálem, kterého 
jsme mohli využít k dosažení té nejvyšší kvality, je oxido-
vané uhlíkové vlákno. Výsledným efektem je až neuvěřitel-
ná pevnost a pružnost ukrytá do plně přizpůsobivé koncepce 
invalidního vozíku.

jednoduše
nepřekonatelný



krypton je vyroben za pomoci nejmodernějších dostupných 
technologií zpracování uhlíku, které zajišťují ohromující 
poměr mezi pevností a hmotností.

Výsledkem je ultralehký invalidní vozík, který vám v kombi-
naci s extrémní pevností rámu zaručuje skvělou zpětnou 
vazbu na každý váš pohyb. 

posaďte se do něj a sami ucítíte ten rozdíl...!

kaRBoNoVý RÁM
pRŮloMoVý 

Ultralehký.

Výkonný.
Stylový.

* Hmotnost v konfiguraci: ŠS 36 cm, HS 40 cm, tenké karbonové blatníky, ultralehké čalounění, lehké kompaktní brzdy, 
karbonová opěrka bez područek.

Nejlehčí plně nastavitelný vozík 
s pevným rámem již od 6,2 kg *

Nejlehčí skládací invalidní vozík na 
světě již od 8,3 kg *

6,2 kg
8,3 kg



pro zpracování uhlíkových vláken existuje celá řada 
technologií. Jsme pyšní na to, že jsme prvním výrobcem 
invalidních vozíků, který pro výrobu svých produktů 
používá patentovanou technologii bezešvého zaplétání 
karbonu.  

tento plně automatizovaný proces umožňuje vytvářet 
perfektní rám – silný na místech, kde je to nutné, lehký 
tam, kde je to zapotřebí. Rám je vyrobený za pomoci 
přesného a spolehlivého automatizovaného procesu.

2 audit kvality v průběhu procesu výroby

1 Robotické zaplétání karbonových trubek - budoucího rámu vozíku kRYptoN 

1

2 3

3 proces finalizace karbonových trubek

tecHNickÉ řeŠeNÍ
ReVoluČNÍ 

H
i-

te
cH

použité technologie a postupy:



a 
Sp

ol
eH

li
Vý

PE
VN

Ý
prokázat spolehlivost vozíku kryptonu není těžké. 
při jeho vývoji jsme byli nekompromisní. každá 
jeho část byla schválena až tehdy, kdy si naši 
zkušební inženýři byli stoprocentně jisti její kvali-
tou.

krypton byl testován v extrémních podmínkách 
(při -20 ° až +70 °c). 

testy dlouhou životnost tohoto invalidního vozíku 
potvrdily. krypton je navržen tak, aby odolal času!

NadČaSoVý 
deSigN 



NeJleHČÍ SklÁdacÍ VoZÍk Na SVĚtĚ

Skládací krypton F je záměrně koncipo-
ván tak, aby z jakéhokoliv úhlu pohledu 
reprezentoval čirou krásu. Srdcem toho-
to modelu je elegantně tvarovaný kříž 
diskrétně umístěný pod sedačkou. celek 
působí minimalistickým a otevřeným 
dojmem. 

FeNoMeNÁlNÍ peVNoSt a pRuŽNoSt

Vozík krypton je vyroben z prvotřídních 
materiálů a disponuje atraktivním designem, 
který v sobě ukrývá dynamiku a pružnost atle-
ticky pevného invalidního vozíku. disponuje 
možností plynulého nastavení těžiště, jemné-
ho ladění výšky v přední a zadní části sedačky 
a nastavením úhlu zádové opěrky. toto vše 
zajišťuje, že je model krypton předurčen k na-
prosto výjimečným zážitkům z pohybu.

JeDna DUŠe
dVa VoZÍkY –



Zúžený rám; ideální pro úzké 
prostory. 
Rozšířený rám; ideální pro větší 
stabilitu předních kol.

Čirý lesklý povrch – luxusní povrchová úprava s 
vysokým leskem

Čirý matný povrch – nenápadný a přitom 
vznešený 

Čistě černá – černý povrch, lesklý nebo matný.

přírodní karbon – bez povrchové úpravy – úspora 
váhy až 100g

ŠÍřkY RÁMu
dVĚ MoŽNoSti

Styl.

Výběrem vozíku vše teprve začíná.  propraco-
vané příslušenství vám pomůže vytvořit řešení 
přesně podle vašeho stylu, individuálních 
nároků a potřeb. 
Ve vozíku krypton získáte společníka, se 
kterým si užijete jakýkoliv pohyb.  

detailY
VýJiMeČNÉ 

MoŽnoSti kaRBonoVÉHo poVRcHU

dŮRaZ Na BaReVNoSt
Vyberte si z pěti jedinečných stylů. 
který bude ten váš?

VŠESTRANNOST.



DnaQuickie
Náším cílem je maximální nezávislost našich klientů – uživatelů invalidních 
vozíků. proto jsme vyvinuli rodinu inovativních a spolehlivých vozíků, které 
vám umožní dosáhnout požadovaného životního stylu.

RodiNa ultRaleHkýcH NaStaVitelNýcH VoZÍkŮ

od 6,8 kgod 8,8 kg od 8,3 kg

od 6,2 kg

Sk
lá

D
a

cí

Sk
lá

D
a

cí

pe
Vn

ý

pe
Vn

ý



irr
tü

m
er

, d
ru

ck
fe

hl
er

 u
nd

 Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n

www.facebook.com/QuickiewheelchairsCZ

technicKé parametry
krypton R – pevný rám krypton F – skládací rám

Max. hmotnost uživatele: 125 kg 110 kg

Verze rámu: pevný rám, fixní přední část Skládací rám, fixní přední část

Materiál rámu: karbonové vlákno karbonové vlákno

Šířka sedu: 320 - 460 mm (po 20 mm krocích) 320 - 460 mm (po 20 mm krocích)

Hloubka sedu: 340 - 480 mm (po 20 mm krocích) 340 - 480 mm (po 20 mm krocích)

Výška sedu v přední části: 430 - 550 mm 430 - 550 mm

Výška sedu v zadní části: 380 - 500 mm 370 - 500 mm

Výška zádové opěrky: 250 - 450 mm 250 - 475 mm

Úhel zádové opěrky: 59° - 105° 75° - 103°

Sklon hnacích kol: 0°/3° 0°/2°/4°

celková šířka // délka // výška: 760 mm // 930 mm // 950 mm 720 mm // 1075 mm // 950 mm

přední kolečka // Zadní kola: 3“/4“/5“/6“ // 24“/25“ 3“/4“/5“/6“ // 24“/25“

celková váha vozíku: od 6,2 kg od 8,3 kg

Váha bez kol: od 3,65 kg od 5,8 kg

Hmotnost nejtěžšího dílu: Zadní kolo 1,1 kg Zadní kolo 1,1 kg

odnímatelné části: Zadní kola (pouze za účelem přepravy) Zadní kola (pouze za účelem přepravy)

povrchová úprava karbonu: přírodní; bezbarvý lak lesk & mat, černý lesk & mat přírodní; bezbarvý lak lesk & mat, černý lesk & mat

crash testy: Neschváleno pro přepravu ve vozidle.

transport bez uživatele: upevněte invalidní vozík bezpečně ve vozidle.

předpokládané použití a životní prostředí: pro osoby s omezenou pohyblivostí (dospívající a dospělí); mechanický pohon nebo pohyb za pomoci asistenta; pro vnitřní i venkovní použití.

er
ro

rs
 a

nd
 o

m
is

si
on

s 
ex

ce
pt

ed
.

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
625 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809

Další informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného upozornění.


